



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191405A031HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.
Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/05/2019 13:32

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86625785
PEDIDO 102 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Sandra/ Raimunda Souza - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	24/05/2019	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA - REDBOR	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 0,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
4 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - economic	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
5 CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	caneta fixa - caenta fixa	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 77,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
6 CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS PARA PAPEL 6/0 50X1 - XR - XR	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 15,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
7 COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 20G - LEO E LEO	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 5,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
8 CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO 18ML - MAXI - MAXI	FRASCO	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 5,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/05/2019 16:46
10 DISPLAY PORTA 1	88806	-	BOLSO DE	UNIDADE	Goldserv	null	Fornecedores não	R\$	R\$		10 Unidade	R\$	Ana

	FOLHA A4 DE PAREDE VERTICAL EM PETG, CRISTAL 0,5MM SEM EMENDAS, TAMANHO 30X21CM COM FITA DUPLA FACE VHB			PAREDE A4 EM ACRILICO CRISTAL - waleu - WALEU		Comercial Eireli - Me		homologados na instituição;	13,4600	0,0000		134,6000	Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
11	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	envelope sacco krafite sacco natural 250x50mm - ipecol	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	250x350	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 42,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
16	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25X50 - EUROCEL	01	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 102,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6 5000 X 1 - JOCAR	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
19	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	livro protocolo 100 fls - sao domingos	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 5,6800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 28,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
21	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS	150449	-	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS - Edispel	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 11,7600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 58,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
22	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA plastica EM L A4 TRANSPARENTE - plascony	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 12,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
23	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	pasta grampo trilho trasparente - acp	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	transparente	-	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 32,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
25	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA AA - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,3100	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 52,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
26	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	regua 30cm - waleu	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 2,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
27	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA - BRW	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	21 cm	-	R\$ 3,4200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 17,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													29/05/2019 16:46	
											Total Parcial:	509.0	R\$ 636,7800	
Total de Itens da Cotação: 27							Total de Itens Impressos: 17							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 25,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													29/05/2019 16:46
2	BOLSO DE PARADE	44029	-	EXPOSITOR	UND	Papelaria	null	Fornecedores não	R\$	R\$	4 Unidade	R\$	Ana

	A4 EM ACRILICO CRISTAL			CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET		Tributária Ltda		homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	17,5000	0,0000		70,0000	Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
9	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA C/JACARE C-7 - ACP	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	100	R\$ 65,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
13	ETIQUETA INKJET+LASER PALPEL A4363 38.1 X 99MM	44094	-	ETIQUETA ADESIVA A4 354 100FL - PIMACO	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	1	R\$ 33,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
14	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	4	R\$ 2,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
15	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	18	R\$ 37,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	4	R\$ 7,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
20	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	500	R\$ 125,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
24	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR PARA PAPEL 2 FUROS 25F - GENMES - GENMES	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 19,4500	R\$ 0,0000	4	R\$ 77,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/05/2019 16:46	
											Total Parcial:	641.0	R\$ 445,3200		
Total de Itens da Cotação: 27											Total de Itens Impressos: 9				
											Total Geral:	1150.0	R\$ 1.082,1000		

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página